
Univerzita Karlova v Praze 
3. lékařská fakulta 

Příkaz děkana č. 28/2009 

Č.j. 9- 28/2009- 3.LF 
Počet listů: 1 

ZÁKI\_~KQUŘENÍ.Y I!RQSI'QRÁCH A NA fQZEMCÍCH 
spravovaných 3. lékařskou fakultou UK v Praze 

Článek I. 

Dle zákona č. 379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami působenými 
tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami, za účelem ochrany před 
škodami na zdraví působenými tabákovými výrobky 

Z_A K A Z u I 1 .. JS: o ll Ř E N Í 
studentů, zaměstnanců a dalších osob ve všech vnějších i vnitřních prostorách 
spravovaných Univerzitou Karlovou v Praze, 3. lékařskou fakultou, tj. i na shromaždišti 
(místo mezi hlavní budovou a parkovištěm) a parkovišti před hlavní budovou. 

Článek II. 

1. Tento příkaz je účinný od 10. prosince 2009 
2. Kontrolou příkazu pověřuji všechny vedoucí zaměstnance fakulty 

V Praze dne 10. prosince 2009 

Doc. MUDr. Bo 

Univer ·a rlova v Praze 
3. lékařská fakulta 

D~KAN 
100 00 Praha 10, Ruská 8? 

2 


